
Orrholmshamnen har längst kö med 205 personer på listan.
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Över 200 fick båtplats i Karlstad efter
översyn

Under året har Karlstads kommun tagit ett krafttag om hanteringen av
båtplatser. Avtal har setts över, regler har ändrats och det har inneburit att
205 personer som inte haft båtplats tidigare har fått en. Nästa steg är att byta
ut kösystemet inför nästa säsong.

Alla som hade en båtplats förra året har inför den här säsongen fått säga upp
sin plats för att ersättas med ett nytt kontrakt, med tydligare villkor. Det
handlar bland annat om att det inte är tillåtet med andrahandsuthyrning och



vad som gäller om en båtplatsinnehavare går bort. Syftet har varit att få mer
ordning och att båtplatserna ska fördelas rättvis via kön och inte via
privatpersoner. Med anledning av de nya reglerna har många platser frigjorts.

En plats ledig men ingen står i kö
Kommunen har räknat ihop resultatet och nu står det klart att 205 personer
fått båtplats. Hur många som står kvar i kö är dock svårt att veta.

- Idag har vi en kö för varje hamn. Så med sju köer är det säkert många som
har ställt sig i kö på flera platser. Vid Ställverkshamnen har vi ingen kö längre
och en ledig plats medan Orrholmen har längst kö med 205 personer i kö,
säger Marianne Fröding som är ansvarig för båtplatskön.

Nytt kösystem nästa år
I samband med denna översyn har det gamla kösystemet slopats och
Karlstads kommun arbetar nu med att få till ett bättre, mer effektivt system
inför nästa år.

- Då kommer vi ha en smidigare lösning men exakt hur det kommer fungera
får vi presentera inför nästa år. Men alla som har anmält under året har en
plats i kön, säger Marianne Fröding.

Succé för säsongsplatser
För första året har Karlstads kommun erbjudit de som har en båtplats men
inte har behov av sin plats att tillfälligt hyra ut den till en annan person. Det
kan till exempel röra sig om personer som väntat på en båtplats för att köpa
en båt men inte hunnit införskaffa den än.

- I år har vi skött den förmedlingen och det har blivit väldigt bra. 32 personer
har kunnat få en tillfällig plats. Inför nästa år hoppas vi kunna erbjuda fler
tillfälliga platser så att ingen båtplats ska stå tom, säger Marianne Fröding.

För mer information kontakta:
Marianne Fröding, samordnare, teknik- och fastighetsförvaltningen, tfn 054-
540 68 90

(Annica Granlund, kommunikationsstrateg, tfn 054-540 68 66)


